様式第１号（第５条関係）

東温市中小企業振興資金融資制度補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　東温市長　加　藤　　章　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　東温市中小企業振興資金融資制度補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり利子補給金等の交付をお願いしたく、関係書類を添えて申請します。

記

　　　　　　　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　内訳　保証料補助金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　利子補給金　　　　　　　　　　　　　円
　関係書類　　保証料及び貸付金利子支払証明書（別紙１）

償還状況調書（別紙２）

納税証明書（完済日から申請日の間に未納がない証明）又は

市税等の納付状況に係る同意書